
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

95/15

Publicación de llamado a Licitación Publica Nacional, en periódico de circulación nacional

EDITORA LISTIN DIARIO, SA (LISTIN DIARIO)Razón Social: RNC-101014334

C/ PASEO DE LOS PERIODISTAS NO. 52, ENS. MIRAFLORESDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

08/05/2015 08/05/2015a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2015-95

Descripción:

Obra:

2015-PE-11Trámite de Compra asociado:

RD$  118,264.32Total:

809-686-6688Tel:

Subtotal RD$
Total ITBIS

 100,224.00
 18,040.32

Nombre Comercial: EDITORA LISTIN DIARIO, SA (LISTIN DIARIO)

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Publicación Llamado a Licitacion en B/N, 1/4 pag, dos días consecutivos

1 ud  100,224.00RD  100,224.00

 118,264.32

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 18,040.32

 Detalle

1

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

12517223

 118,264.32

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$
RD$
RD$
RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2015-95

 Plan de Entrega

1 1 Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta. 11/05/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


